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平成21年
7月22日

　　28日

8月1日

　　8日

　　9日

　　10日

　　17日

　　22日

　　23日

　　24日

　　29日

9月1日

　　5日

　　6日

　　7日

　　8日

総合交通体系調査研究特別委員会

コミュニティバス現地視察

総合交通体系調査研究特別委員会

コミュニティバス現地視察

会派代表者会議

総合交通体系調査研究特別委員会

コミュニティバス現地視察

総合交通体系調査研究特別委員会

コミュニティバス現地視察

全員協議会、総務財政委員会協議会

会派代表者会議

議会運営委員会、行財政改革推進調

査研究特別委員会

議案説明会、会派代表者会議

市内防衛関係施設視察研修

本会議 (初日）、議会運営委員会、

決算特別委員会、会派代表者会議

議会運営委員会

本会議（質問日）、会派代表者会議

本会議（質問日）、議会運営委員会

本会議（質問日）、会派代表者会議、

議会運営委員会

まちづくり推進調査研究特別委員会

　　9日

　　12日

　　13日

　　14日

　　15日

　　16日

　　20日

　　22日

　　26日

10月5日～6日

　　17日～18日

　　18日～19日

　　19日～20日

　　20日～21日

　　24日

建設水道委員会

教育厚生委員会

経済環境委員会、教育厚生委員会

総務財政委員会

決算特別委員会

決算特別委員会

決算特別委員会

教育厚生委員会、議案説明会（追加

議案）、会派代表者会議、議会運営委

員会

本会議（最終日）、教育厚生委員会、

懲罰特別委員会、議会運営委員会

　　総合交通体系調査研究特別委

員会管外視察（浜松市、宇都宮市）

　　　総務財政委員会管外視察

（川崎市、市川市）

　　　建設水道委員会管外視察

（高松市、福山市）

　　　教育厚生委員会管外視察

（平塚市、秦野市）

　　　経済環境委員会管外視察

（安曇野市、塩尻市）

議会だより編集委員会

平成23年

議  会  日  誌  （平成23年7月22日～平成23年10月24日） （平成23年7月22日～平成23年10月24日）

平成23年第4回津市議会定例会（11月28日）から

インターネット上で議会映像を配信します！

　本会議場が遠く、傍聴に来ることが難しい方やお仕事などで傍聴に来られない方も、本会議及び委員会

の映像（ライブ・録画）が視聴できるようになりますので、ぜひご覧ください。

●配信予定●
平成23年11月28日以降に開催される次の会議

（録画映像は、編集に7日程度必要です。）

・ 本会議

・ 常任委員会（総務財政、教育厚生、経済環境、建設水道）

・ 全員協議会

・ 調査研究特別委員会（まちづくり推進、行財政改革推進、

　環境問題、総合交通体系） 

・ 決算特別委員会

　　　※津市議会ホームページからアクセスできます。

開かれた

議会を

目指して

津市議会

□津市議会ホームページ


